
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

防災対策課 ビブス 株式会社カマタニ 321,255 R05.05.15

防災対策課 保存食（保存用乾パン） 株式会社ミヨシ 549,666 R05.05.30

防災対策課 保存食（アルファ化米） 株式会社ミヨシ 1,841,400 R05.05.30

情報政策課 Ｏｆｆｉｃｅ　ＬＴＳＣ　Ｓｔａｎｄａｒｄ　２０２１ 株式会社六甲商会　加古川支店 655,270 R05.05.24

情報政策課 ＳＫＹＳＥＡライセンス
株式会社システムリサーチ　姫路支
社

1,006,500 R05.05.30

情報政策課 ＲＰＡライセンス（作成用・実行用） 株式会社フジヤ號 1,622,500 R05.05.30

総務課 文書保存ファイル 株式会社フジヤ號 591,250 R05.05.22

総務課・営繕課・文化財調
査研究センター

軽四輪貨物自動車 有限会社岡本車輌整備工場 2,986,170 R05.05.30

幼児保育課・こども療育セ
ンター・教育総務課

半袖夏服（ポロシャツ） 株式会社カマタニ 586,894 R05.05.23

消防本部総務課 高規格救急自動車
兵庫トヨタ自動車株式会社　特販営
業所

21,164,000 R05.05.15

消防本部総務課 災害対応特殊救急自動車
兵庫トヨタ自動車株式会社　特販営
業所

21,494,000 R05.05.15

消防本部総務課 心肺蘇生訓練用人形 日本船舶薬品株式会社　神戸支店 374,000 R05.05.31

議事総務課 ワイヤレスマイクロホン 株式会社ほうらい電気 424,864 R05.05.26

教育総務課 安全装置 播磨電工株式会社 412,500 R05.05.08

教育総務課 プールフロア ヤノ運動用品株式会社　高砂店 3,415,500 R05.05.11



物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

教育総務課 柔道畳 尾上スポーツ 1,979,890 R05.05.30

学務課 ガス回転釜（鳩里小学校） 三和厨房株式会社　神戸営業所 1,237,500 R05.05.30

学務課 フライヤー仕様ガス回転釜（別府西小学校） 株式会社アサヒ商会 1,592,800 R05.05.30

学務課 フライヤー仕様ガス回転釜（鳩里小学校） 株式会社アサヒ商会 2,987,600 R05.05.30

学務課 ガス回転釜（別府西小学校） 株式会社アサヒ商会 3,131,700 R05.05.30

学務課 ガス回転釜（尾上小学校） 有限会社関西厨房 3,448,500 R05.05.30

学務課 フライヤー仕様ガス回転釜（尾上小学校） 株式会社アサヒ商会 3,625,600 R05.05.30


